

Referat fra bestyrelsesmøde i DVL Aarhus Lokalforening

Tid: 10.9.2024

Sted: Mødet blev afholdt i Huset Trøjborg, Kirkegårdsvej 53, kl. 17.00 – 20.00.

Deltagere: Susanne, Ole, Bente, Kirsten, Herluf, Jørgen

Afbud: ingen

Ad 1: Valg af ordstyrer og referent

Ordstyrer: Herluf. Referent: Jørgen

Ad 2: Godkendelse af dagsorden

Den udsendte dagsorden blev uden ændringer godkendt.

Ad 3: Siden sidst.

Evaluering af turen for frivillige

Tilbagemeldinger om turen har udelukkende været positive. Turen er økonomisk afviklet inden for de af bestyrelsen udstukne rammer. Læringspunkter: indlæggelse af pauser ved lange køreture, turen bør lægges senere på måneden, længere vandretur ønskes, bus foretrækkes frem for privatbiler.

Vandring+ Musikvandretur med 66 deltagere

Se <https://dvl.dk/overvaeldende-musikalsk-vandresucces/>

Turen var et pilotprojekt med deltagelse af Turbinen i Randers, MC Hansen Event og DVL Aarhus Lokalforening, Stor succes, glade deltagere, ingen udgift for DVL.

Ad 4: Afdelingens økonomi v/Jørgen

Budgetopfølgning pr. 9/9 2024 var fremsendt til bestyrelsen. Jørgen supplerede på mødet med få kommentarer. Bestyrelsen havde ingen yderligere kommentarer til budgetopfølgningen.

Jørgen repræsenterer Aarhus Lokalforening i DVL DK's følgegruppe, der skal medvirke til at sikre implementering af elektronisk bogføring i lokalforeningerne fra 2025. Bogføringen skal ske i et af ministeriet godkendt administrativt system.

Ad 5: Drøftelse af konkrete initiativer, der kan skabe sociale oplevelser, som fastholder medlemmerne.

Aktiviteter tiltrækker og relationer fastholder.

Ideer til vandring+ blev drøftet. Det besluttedes at undersøge timing og form ved fejring af DVL DK's eller lokalforeningens fødselsdag. Herluf finder datoer frem.

Andre initiativer drøftes med turlederne.

Til næste bestyrelsesmøde medbringer bestyrelsesmedlemmerne bud på tema for et turleder møde og forslag til dagsordenspunkter. Turlederes forslag er velkomne. Dato for afholdelse af turleder møde drøftes. Det er vigtigt for foreningens aktiviteter, at turlederne deltager i mødet.

Ad 6: Handleplaner med udgangspunkt i vores strategi

Bestyrelsen fortsatte drøftelserne, der summeres i et notat til DVL DK senest 1/10 2024..

Ad 7: Eventuelt